Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 января 2020 г. N 262

О СОЗДАНИИ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ
ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ, ПЛАНИРУЕМЫХ К РЕАЛИЗАЦИИ
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА
БЛАГОВЕЩЕНСКА С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ МЕХАНИЗМОВ
МУНИЦИПАЛЬНО-ЧАСТНОГО ПАРТНЕРСТВА

	Список изменяющих документов
(в ред. постановлений администрации города Благовещенска
от 04.03.2020 N 744, от 06.07.2020 N 2071,
от 18.09.2020 N 3104, от 01.02.2021 N 317,
от 22.11.2021 N 4650, от 14.01.2022 N 106,
от 11.05.2022 N 2344, от 23.06.2022 N 3250,
от 12.09.2022 N 4788, от 10.10.2022 N 5334)

В целях привлечения инвестиций в экономику муниципального образования города Благовещенска, в соответствии с постановлением администрации города Благовещенска от 20 декабря 2019 г. 4387 "О реализации отдельных положений законодательства о концессионных соглашениях, муниципально-частном партнерстве на территории муниципального образования города Благовещенска" постановляю:
(преамбула в ред. постановления администрации города Благовещенска от 04.03.2020 N 744)
1. Создать межведомственную комиссию по рассмотрению инвестиционных проектов, планируемых к реализации на территории муниципального образования города Благовещенска с использованием механизмов муниципально-частного партнерства.
(в ред. постановления администрации города Благовещенска от 04.03.2020 N 744)
2. Утвердить состав межведомственной комиссии по рассмотрению инвестиционных проектов, планируемых к реализации на территории муниципального образования города Благовещенска с использованием механизмов муниципально-частного партнерства, согласно приложению к настоящему постановлению.
(в ред. постановления администрации города Благовещенска от 04.03.2020 N 744)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр
города Благовещенска
В.С.КАЛИТА

Приложение
к постановлению
администрации
города Благовещенска
от 29 января 2020 г. N 262

[bookmark: P41]СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ
ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ, ПЛАНИРУЕМЫХ К РЕАЛИЗАЦИИ
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА
БЛАГОВЕЩЕНСКА С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ МЕХАНИЗМОВ
МУНИЦИПАЛЬНО-ЧАСТНОГО ПАРТНЕРСТВА

	Список изменяющих документов
(в ред. постановления администрации города Благовещенска
от 10.10.2022 N 5334)

	1.
	Имамеев
Олег Гатауллович
	Мэр города Благовещенска (председатель межведомственной комиссии)

	2.
	Гумиров
Дмитрий Александрович
	Первый заместитель мэра города Благовещенска

	3.
	Ноженкин
Максим Сергеевич
	Заместитель мэра города Благовещенска (заместитель председателя межведомственной комиссии)

	4.
	Супрун
Ольга Александровна
	Руководитель сектора отдела цен и тарифов управления экономического развития и инвестиций администрации города Благовещенска (секретарь межведомственной комиссии)

	5.
	Темнюк
Игорь Дмитриевич
	Заместитель мэра города Благовещенска (заместитель председателя межведомственной комиссии)

	6.
	Воронов
Александр Евгеньевич
	Заместитель мэра города Благовещенска (заместитель председателя межведомственной комиссии)

	7.
	Хопатько
Виктория Андреевна
	Заместитель мэра города Благовещенска

	8.
	Апулов
Артем Валерьевич
	Начальник отдела экономической безопасности и противодействию коррупции МО МВД России "Благовещенский" (по согласованию)

	9.
	Блехарский
Владимир Анатольевич
	Заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Благовещенска

	10.
	Богданова
Ольга Альбертовна
	Председатель комитета по управлению имуществом муниципального образования города Благовещенска

	11.
	Бородина
Ольга Евгеньевна
	Заместитель начальника экспертно-правового отдела правового управления администрации города Благовещенска

	12.
	Воробьева
Евгения Анатольевна
	Начальник правового управления администрации города Благовещенска

	13.
	Гайдай
Анжелика Евгеньевна
	Руководитель сектора финансового контроля управления контроля в сфере закупок и финансов администрации города Благовещенска

	14.
	Грошев
Юрий Александрович
	Председатель комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению (по согласованию)

	15.
	Домейкайте
Татьяна Вито
	Руководитель перспективных проектов АНО "Агентство Амурской области по привлечению инвестиций" (по согласованию)

	16.
	Залозная
Ирина Николаевна
	Заместитель начальника управления - начальник отдела цен и тарифов управления экономического развития и инвестиций администрации города Благовещенска

	17.
	Ивашутин
Алексей Александрович
	Начальник жилищно-коммунального хозяйства администрации города Благовещенска

	18.
	Ирхина
Эмма Сергеевна
	Заместитель начальника управления образования администрации города Благовещенска

	19.
	Кирпикова
Ольга Евгеньевна
	Начальник управления контроля в сфере закупок и финансов администрации города Благовещенска

	20.
	Кривега
Екатерина Валерьевна
	Заместитель начальника земельного управления администрации города Благовещенска

	21.
	Кролевецкий
Андрей Анатольевич
	Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации города Благовещенска

	22.
	Литвиненко
Светлана Викторовна
	Начальник отдела проектных работ МУ "Городское управление капитального строительства"

	23.
	Музыченко
Ирина Викторовна
	Заместитель начальника финансового управления администрации города Благовещенска

	24.
	Паршин
Дмитрий Анатольевич
	Заместитель начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Благовещенска

	25.
	Попова
Лариса Григорьевна
	Исполняющий обязанности начальника управления образования администрации города Благовещенска

	26.
	Салварян
Артем Валерович
	Председатель комитета Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам (по согласованию)

	27.
	Сидорова
Юлия Игоревна
	Начальник земельного управления администрации города Благовещенска

	28.
	Скуратович
Елена Владимировна
	Начальник отдела правовой и кадровой работы управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Благовещенск

	29.
	Соколовская
Елена Александровна
	Начальник управления экономического развития и инвестиций администрации города Благовещенска

	30.
	Темченко
Ольга Геннадьевна
	Директор АНО "Агентство Амурской области по привлечению инвестиций" (по согласованию)

	31.
	Тришина
Наталья Эдуардовна
	Начальник финансового управления администрации города Благовещенска

	32.
	Ульянич
Вероника Александровна
	Заместитель председателя комитета по управлению имуществом муниципального образования города Благовещенска

[bookmark: _GoBack]